اطلاعیه سه ائتلاف سیاسی در باره حکم نوری در دادگاه استکهلم و
تصویب لایحه تبادل مجرمین در پارلمان بلژیک

قدردانی از دستگاه قضایی سوئد و محکومیت تصویب استرداد تروریستهای ایران توسط
پارلمان بلژیک

روز پنجشنبه ۱۴ جولای ۲۰۲۲ میلادی برابر با ۲۳ تیر ۱۴۰۱ خورشیدی، رئیس دادگاه حمید نوری (عباسی)، حکم حبس ابد برای حمید نوری (عباسی) را اعلام کرد.

حمید نوری که در زندانهای اوین و گوهردشت با نام مستعار، حمید عباسی، شناخته می شد، یکی از مهره های مهم رژیم جمهوری اسلامی ایران در آن دو زندان بود. او با سمت نگهبانی در زندان اوین به استخدام دستگاه سرکوب و خفقان رژیم در آمد. ولی در طول سالهایی که در درون زندان، برای تحکیم پایه های قدرت استبداد، زندانیان سیاسی و دگراندیشان را شکنجه کرده بود، زمانی دستیار اسدالله لاجوردی جلاذ معروف در اوین و پس از آن معاون دادیار جلاذ محمد مقیسه (ناصریان در زندان گوهردشت) و بعدتر به دادیاری رسیده بود.

حمید نوری (عباسی) در کشتارهای دستجمعی زندانیان سیاسی در ماههای تابستان و پاییز ۱۳۶۷ (۱۹۸۸) که توسط "هیئت مرگ" انجام گرفت؛ جزو یکی از فعالترین افراد برای قتل بیشتر مجاهدین، چپها و دیگران و شلاق زنی با اشتیاق به کف پای زندانیان چپ، برای وادار کردن آنان برای نمازخواندن اجباری بود.

حمید نوری (عباسی) حدود ۳ سال پیش در ۹ نوامبر سال ۲۰۱۸ در فرودگاه آرلاندای استکهلم، توسط پلیس با دستور دادستانی سوئد، با توجه به "اصل صلاحیت قضایی بین المللی" به جرم، "جنایات جنگی" و "قتل عمد" دستگیر شد.

رژیم مافیایی با بیش از ۴۰ سال جور و جنایت و فساد را با اتحاد همگانی در داخل و خارج از ایران و همچنین ائتلاف احزاب و سازمانهای مبارز در اپوزیسیون، براندازیم و طرحی نو دراندازیم.

پیروز باد مبارزات پرامید مردمان ایران برای برپائی یک جمهوری دموکراتیک فدرال

کنگره ملیت‌های ایران فدرال

شورای دمکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۴ ژوئیه ۲۰۲۲